



FACTURA

Numar: FV 207319
 Data emitere: 17.11.2020 Data scadenta: 02.12.2020
 Aviz de insotire a marfii: 201627790

Furnizor: SIEL INVEST SRL
 CIF: RO3623038
 Reg. com: J40/8073/1993
 Adresa: Str. General Eraclie Arion, Nr. 4, Ap. P, 013911,
 Bucuresti, Judet Sector 1, Romania

Banca: ING Bank
 IBAN: RO13INGB0001008220358910

Cap. social: 350000 lei

Telefon: +40 212003040

Fax: +40 212003043

Email: cristina.tudor@sielinvest.ro

Web: www.sielinvest.ro

Pct. lucru: Otopeni

Client: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

CIF: RO 38189005

Reg. com: J40/15452/2017

Adresa: Calea VITAN 242 Bucuresti sect, Cod
 postal 31301, 3, Judet: Bucuresti

Banca: Garanti Bank

IBAN: RO54 UGBI 0000 0220 3264 5RON

Punct lucru: Calea VITAN 242 Bucuresti sect, 3,
 Judet: Bucuresti

Adresa de
 livrare:

1 EUR = 4.8715 RON

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	JA-190X MODUL COMUNICATIE PSTN	Buc	1	151,02	151,02	28,69
2	JA-118M MODUL BUS IESIRE 8 CANALE PTR SENZORI MAGNETICI	Buc	2	151,02	302,03	57,39
3	JA-190PL CARCASA MULTIFUNCTIONALA PENTRU INSTALAREA DE MODULE JA-100, 90X90MM IP40	Buc	2	7,31	14,61	2,78
4	JA-120PW MODUL BUS PIR DETECTOR MISCARE	Buc	13	175,37	2.279,86	433,17
5	JA-114E CITITOR RFID 125KHZ PENTRU CONTROL ACCESS CU TASTATURA SI AFISAJ LCD	Buc	2	219,22	438,44	83,30
6	JA-113E CITITOR CU TASTATURA RFID 125kHz PENTRU CONTROL ACCES	Buc	3	180,25	540,74	102,74
7	JA-192E SEGMENT DE CONTROL PENTRU MODULE CONTROL ACCESS	Buc	6	14,61	87,69	16,66
8	JA-111A- BASE-RB SIRENA BAZA DE EXTERIOR RB	Buc	1	155,89	155,89	29,62
9	JA-1X1A- C-WH CAPAC DE PLASTIC PENTRU SIRENA ADRESABILA	Buc	1	92,56	92,56	17,59
10	JA-110A SIRENA DE INTERIOR ADRESABILA JABLOTRON	Buc	1	77,94	77,94	14,81
11	JA-110B DETECTOR GEAM SPART DUBLA TECH, ADRESABIL JABLOTRON	Buc	8	107,17	857,38	162,90
12	JA-112J BUTON URGENTA PT AUTOBUZ	Buc	3	63,33	189,99	36,10
13	JA-111SH DETECTOR DE SOC SI INCLINARE	Buc	3	92,56	277,68	52,76

Observatii Expeditie TNT 143310696

Conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila.

Pretul produselor incluse in prezenta factura vanzare contine taxa TIMBRU VERDE, reprezentand costurile pentru colectarea si
 reciclarea DEEE conform Directiva 2012/19/UE si anexa 3, OUG 5/2015

Intocmit de: STOICA SIMONA CNP:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	5.465,83	1.038,51
	Numele delegatului	Total de plata (col.5 + col.6)	6.504,34	
	Cartea de identitate Serie Numar			
Eliberat de	Semnatura de primire			
Transport Nr				
Expeditia s-a facut in prezenta noastra				
Data 17.11.2020 Ora 11:32:10				
Semnaturi				
.....				